[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ
Салауат Юлаев урамы, 73
Тимер ауылы, 453584

 Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
ул. Салават Юлаев, 73

д.Тимирово, 453584

Тел. 8(34755)  3-28-83, 3-28-74

                               Адрес электронной почты: Timirovo-sel @ mail.ru

   КАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12  » декабрь 2014йыл                                    № 45                          « 12  » декабря 2014года
      О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 08.04.2013 № 07Б-п «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район (при поступлении на работу), а также руководителем муниципального учреждения Администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» В соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. № 453 “О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции” ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 08.04.2013 № 07Б-п «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район (при поступлении на работу), а также руководителем муниципального учреждения Администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера следующего содержания:

     1. Абзац второй пункта 6 Положения изложить в следующей редакции: «Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, или руководитель муниципального учреждения может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «а» и "б" пункта 3 настоящего Положения.».

     2. Добавить пункт 2.2. следующего содержания: «Установить, что сведения, предусмотренные статьей 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации.".

    3. в Постановление: подпункты "1.2. - 1.5. пункта 1 признать утратившими силу.

    4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

    5. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

   Глава сельского поселения                                Р.К. Арслангужина.